[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO

[bookmark: _Hlk513107365]PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2019

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

[bookmark: _Hlk536715971]Objeto: Registro de Preços para possível contratação e empresa(s) para instrução de aulas de canto e violão, aulas de dança e de esportes para oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do CRAS.

ADENDO Nº 001 ÀO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

O Município de Cerro Negro, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua Orides Delfes Furtado, 739, Centro, Cerro Negro, SC, através do Prefeito Municipal, Sr. Ademilson Conrado, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial 003/2019, na seguinte conformidade:

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. Ficam alteradas a descrição no Termo de Referência, prevista no Anexo “E” do Edital, a vigorar com a seguinte descrição:

“As aulas serão realizadas somente
Na sede do CRAS, localizado na Rua Pedro de Oliveira Delfes – Cerro Negro/ SC, conforme especificações constantes no anexo “E” deste edital”

[bookmark: _Hlk536716175]1.2. Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no § 4º do art. 21 da Lei nº 8.666/93, permanecem INALTERADOS para o dia 13/02/2019, às 09h45, o prazo de recebimento (protocolização) dos Envelopes nº 01 – Proposta Comercial e dos Envelopes nº 02 - Documentação dos interessados, cuja sessão pública de abertura e julgamento terá início a partir das 10h da mesma data.

Cerro Negro, 31 de janeiro de 2019.

[bookmark: _GoBack]

ADEMILSON CONRADO
Prefeito Municipal

19

	fl. 1/1
image1.png